*

INDICAÇÃO N.° 093/90.

Ex«â Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

■to

APROVADO
díscuMão

Em.
f

iSlDENTE

atendendo0 Vereador que a esta subscreve,
0 %

tudo mais o que determina o interesse publico, INDICA a

Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para qpe

mesmo tome as devidas providencias quanto as

praticadas no Loteamento Jardim Excelsior, como também

na Praia do Pero.

o
4*

invasões

SALA DAS SESSÕES, 29 de novembro de I 990.

ORLANDO DA SILVA PEREIRA

Vereador * Autor

*

f

nlf

á